
Milí rodiče, milí žáčci, 

týden začne ochlazením počasí, a tak posílám podklady, co dělat... stále platí, že pořady v 

televizi nebo v rozhlase, které podporuje naše ministerstvo, jsou také výbornou pomůckou pro 

procvičování! 

úkoly ve wordu - hlavně pro 4ťáky - 6ka si může opakovat 

 

 

 

Protože začíná jaro, posílám úkoly o zvířátkách, přečtěte si texty a vyplňte odpovědi; 

vybarvěte si obrázky - kdo nemůže doma tisknout, prosím, překreslete si dva až tři obrázky na 

papír či do sešitu; 

v rámci AJ - jak se řeknou jarní měsíce? jakou barvu mají jednotlivá zvířátka - květiny? 

 

úkol pro Př a M - 6ťáci: udělejte si na každý pracovní den v tomto týdnu záznam o počasí u 

vás doma 

 

 - tedy - JAKÁ BYLA PŘEDPOVĚĎ V TELEVIZI - A CO SKUTEČNĚ- 

 

ráno - V KOLIK HODIN - kolik bylo stupňů, svítilo sluníčko nebo byla mlha, nebo pršelo, 

sněžilo, a to samé večer - V KOLIK HODIN 

počasí je věda - dodržujte tedy stejnou denní dobu, jako když třeba berete antibiotika, děkuji 

 

potom prosím, porovnejte, který den byl: nejchladnější - nejteplejší - nejslunečnější 

a i když je v tomto týdnu apríl - 1. duben - toto není vtip :-) 

 

v rámci čtení - obě třídy poprosím o zápis, jako ve škole + obrázek 

 

 

Budu v tomto týdnu ve škole, mohu vám nechat u vchodu nějaké další materiály 

nakopírované - ale to bych uvítala, kdybyste se konkrétně ozvali a domluvíme se, kdy byste se 

mohli zastavit, aby to tam neleželo a nedělal se tam nepořádek. 

 

Také poprosím, abyste mi na tuto adresu poslali zpětnou vazbu, byli jsme hodně v kontaktu 

telefonicky, ale - děti se mohou aspoň krátce projevit, jak jim to jde. 

 

Děkuji, přeji spolu s kolegyní Vlaďkou hodně sil, a hlavně, buďte zdraví! 

 

 

Olga Slováková 

 


